
SERVIS A VÝKON  |  WWW.GCSKUPINA.CZ

Čerpadlové skupiny a rozdělovače
Aktuální skladové položky

Čerpadlová skupina
COSMO DN25 PN6,
směšovaná,  
vč. elektronického 
čerpadla CPE4-25

MEI66731CPE425
Cena: 10 990  Kč

Čerpadlová skupina 
COSMO DN25 PN6,
nesměšovaná,  
vč. elektronického 
čerpadla CPE4-25

- tiché
- úsporné
- modulační
   čerpadlo

- tiché
- úsporné
- modulační
   čerpadloMEI66711CPE425

Cena: 6 990  Kč

Čerpadlová skupina 
UK DN25 PN6,
nesměšovaný okruh,  
CosmoTherm

MEI66711 GCB
Cena: 3 279  Kč

Čerpadlová skupina 
MK DN25 PN6,
směšovaný okruh,  
CosmoTherm

MEI66731 GCB
Cena: 7 296  Kč

Čerpadlová skupina 
MK 1“, s čerpadlem 
Alpha 2 25–40, 
směšovaná,
CosmoTherm

Čerpadlová skupina 
MK 1“, s čerpadlem 
Alpha 2 25–60, 
směšovaná,
CosmoTherm

MEI66931 GCB
Cena: 11 562  Kč

MEI66931 6 GCB
Cena: 11 672  Kč

Čerpadlová skupina 
UK 1“, s čerpadlem 
Alpha 2 25–40 
nesměšovaná,
CosmoTherm

Čerpadlová skupina 
UK 1“, s čerpadlem 
Alpha 2 25–60 
nesměšovaná,
CosmoTherm

MEI66911 GCB
Cena: 7 560  Kč

MEI66911 6 GCB
Cena: 7 676  Kč

Nesměšované čerpadlové skupiny

Varianty čerpadlových skupin COSMO bez čerpadel1.

2.

3.

Varianty čerpadlových skupin s elektronickými čerpadly COSMO (výhodné sety)

Varianty čerpadlových skupin s čerpadli GRUNDFOS (výhodné sety)

Směšované čerpadlové skupiny
Kompletní sestava se dvěma trojcestnými kulovými ko-
houty, zpětnou klapkou včetně vzduchové propusti ve 
zpětném okruhu, dva kontaktní teploměry integrované v 
rukojeti kulového kohoutu, kulový kohout pod čerpadlem, 
izolace EPP, propojovací díly, vše kompletně smontováno.

Kompletní sestava se dvěma trojcestnými kulovými ko-
houty, zpětnou klapkou včetně vzduchové propusti ve 
zpětném okruhu, dva kontaktní teploměry integrované v 
rukojeti kulového kohoutu, kulový kohout pod čerpadlem, 
izolace EPP, propojovací díly, vše kompletně smontováno.

INFO



Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační. SV
33

0/
08

14
©

 G
IE

N
GE

R
 s

po
l. 

s 
r.o

.

Rozdělovač pro 2 
topné okruhy 1“  
s izolací, bez konzolí

MEI66301.2 GCA
Cena: 3 173 Kč

Rozdělovač pro  
3 topné okruhy  
1“ s izolací, bez 
konzolí

MEI66301.3 GCA
Cena: 4 604 Kč

Rozdělovač pro  
4 topné okruhy  
1“ s izolací,  
bez konzolí

MEI66301.4 GCA
Cena: 6 255 Kč

Konzole na  
stěnu (pár)

MEI66337.3
Cena: 701 Kč

MEI61122 GCB
Cena: 877 Kč

MEI61126 GCA
Cena: 536 Kč

MEI61122CPE425
Cena: 4 990 Kč

MEI66391.2 GCA
Cena: 4 990 Kč

Uzavírací set pro 
čerpadla 1“ přívod, 
typ C, bez čerpadla

Uzavírací set 1“ 
zpátečka, typ R

Set uzavírací 1“  
včetně elektrického
čerpadla COSMO 
CPE 4-25 180 mm, 
třída A

Stabilizátor kvality 
OS MHK25;  
70 kW COSMO

Rozdělovače pro čerpadlové skupiny

Sety čerpadel COSMO včetně uzavíracích šroubení (výhodný set)

Samostatné díly

ANULOID

Pro otop. soustavy do 70 kW. Funkce anu-
loidu, odvzdušnení, odkalení. Armatura 
odděluje kotlové čerpadlo od okruhových 
čerpadel v případě více okruhů. Připojovací 
rozteče jsou kompatibilní s rozdělovači. Do-
dáváno včetně izolace.

Integrovaná zpětná
klapka + teploměr
v kulovém kohoutu

Integrovaný teploměr
v kulovém kohoutu.
Doporučujeme pro
čerpadla COSMO
viz. výše.

energetická třída A čerpadla
motor EC s automatickým přispůsobením výkonu potřebě 
systému
až 50 % úspora proudu v porovnání s neregulovatelnými
otopnými čerpadly
index energetické účinnosti EEI* ≤ 0,23
optimální tepelný komfort při maximální úspoře energie
minimální spotřeba elektrické energie již od 4 W
tělo oběhového čerpadla z litiny, oběžné kolo z polypropylenu,
hřídel z nerezi s ložiskem impregnovaným metaluhlíkem
včetně tepelně izolačního pouzdra
výtlačná výška 4 m
rozteč 180 mm
integrovaný teploměr v kulovém kohoutu = úspora místa
1“ připojení

- tiché
- úsporné
- modulační
- jednoduché

4.

6.5.

7.


